
ZARZĄDZENIE NR 16/2016
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 8 marca 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w treści Zarządzenia Nr 60/2010 Burmistrza Kisielic z dnia
22 grudnia 2010 roku w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Jednolity 
tekst: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz stosownie do postanowień § 9 pkt 2 uchwały Nr XIX/27/08 
Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 23 czerwca 2008 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 
skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 115, poz. 1933) 
zmienionej  uchwałą Nr XXXIX/22/2010  z dnia 30 kwietnia 2010 r. Rady Miejskiej w Kisielicach w sprawie 
dokonania zmiany treści uchwały Nr XIX/27/08 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 23 czerwca 2008 r. w 
sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kisielice (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 79, poz.1310), zarządzam co następuje :

§ 1. W treści Zarządzenia Nr 60/2010 Burmistrza Kisielic z dnia 22 grudnia 2010 roku w sprawie  
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej wprowadza się poniższą zmianę:

- dotychczasowy zapis wiersza 5 w § 1 zarządzenia w brzmieniu:„3. Zastępca przewodniczącego – Jerzy 
Tchórz” zastępuje się wyrazami:

„3. Zastępca przewodniczącego – Paweł Łuczkowski”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 49EA4360-FE3E-43CF-8D10-369EA6123A02. Przyjęty Strona 1




